
Синдикат на работниците од трговијата на Република Македонија

12 Ударна бригада 2А
1000 Скопје
Р. Македонија

  

Тел: ++389 2 3163 - 602
Факс: ++ 389 2 3138 - 542
E-Mail: srtm@on.net.mk

  

  

  

Претседател: Мирјана Хаџи Скерлева
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    -  Статут   
    -  Програма   
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